Kur’an-ı kerim, ilmihal ve Arapça yanında mekârim-i ahlâk adıyla
ahlâk dersi okutulmuş ve bu isimde kitaplar yazılmıştır.

Bir de 981/1573 senesinde Birgi’de taundan vefat eden Osmanlı
âlimi Birgivî Mehmed Efendi’nin et-Tarîkatü’l-Muhammediyye
isimli Arapça bir kitabı vardır. Pek kıymetli bu eseri Abdülganî
en-Nablusî, el-Hadîkatü’n-Nediyye ve Muhammed el-Hâdimî de
el-Berîkatü’l-Mahmûdiyye adıyla şerh etmiştir.